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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71527003K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2017
3. Emri i Subjektit PRIMA INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 10, Rruga “Sami 
Frashëri”, Pallati “Titan”, ZK.8270, Tiranë 
33.350.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Marrje dhe dhenie huaje. 

Ofrimi i sherbimit te konsulences ligjore dhe perfaqesimit 
ligjor, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi - eksporti, 
shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te 
te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem. 
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj. Shitja, blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera 
qe nuk bien ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. 

10. Administratori/ët Erinda Kaca
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirKodra

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
28.350.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA INVESTMENT
E-Mail: primainvestment1@gmail.com  
Telefon: 0698267928  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210932-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897190-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE212E-77F2-45D1-92B4-40FA641CFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF11BD-D69A-4FD1-BF28-B4C3616BC30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5EA83C-D0F4-4718-96E7-C532EC6B8ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F284A5F0-9297-4D0A-A67D-466D9B4E9658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76E84B0-EB8F-4CD7-8942-936E4B333B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AA23A-3ED1-4571-B7F0-B8653D63A9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1A6F7-6B29-4EAA-8987-EDF2D5A8F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC1A6F7-6B29-4EAA-8987-EDF2D5A8F131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63051323-C021-4442-A5C5-F23DC5F1AC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C6C3E7-355F-479A-B422-FE8B4D223159
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29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920850-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2018 per 
zmadhimin e kapitalit ne natyre. Depozitimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "33.350.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "33.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmir Kodra")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("28.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287940-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
Prima Investment Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Prima investment Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Prima Investment  shpk 2019.pdf
Prima investment Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2019.xlsx
Vendim otaku Prima Investment shpk 2019.pdf
Prima Investment Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721620-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAEA5B7-5505-4816-A4AB-174CB06EF5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A02200-0BC0-4B78-8472-43FD0236F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A126AE-506C-4298-BA5F-4C95910B2B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A126AE-506C-4298-BA5F-4C95910B2B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC7B00-7B99-4D04-9EBD-F9FA9AD103BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A7261E-D349-4067-8E44-052D31349BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A21324-232C-4FA6-92C3-3441974AAA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEBC528-C1F6-45D4-A75A-BE381641537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A175011-71D0-4A97-BB54-17BA11E3CD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A175011-71D0-4A97-BB54-17BA11E3CD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1679E-082B-4EF9-85BC-FC44EED1DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10FC6DC-FFB6-43CA-8518-EA5B7E2551A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10FC6DC-FFB6-43CA-8518-EA5B7E2551A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AA5FF0-0084-4288-8FA5-B8E23E17776B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D92E71-8D01-4F99-B0C4-F51A12FD7DC1


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres PRIMA 
2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Prima 2020.pdf
Vendim i Asamblese Prima Investment shpk 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  PRIMA 2020.xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890390-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Pranvera Komici. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Komici")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2017")            u be              ("24/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pranvera Komici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2022")            u be              ("24/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966726-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  PRIMA 2021.xlsx
Shenime Prima 2021.pdf
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres PRIMA 
2021.xlsx
Vendim Ortaku Prima Investment shpk 2021.pdf

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971709-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.07.2022 ku është vendosur: Largimin e administratores znj. Pranvera Komici dhe 
emërimi i znj. Erinda Kaca .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erinda Kaca")                      Nga data "01/08/2022             
Ne daten "01/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Pranvera Komici")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E51B02-10CE-4E89-A2F0-6BCB3C65677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E51B02-10CE-4E89-A2F0-6BCB3C65677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7B6446-9A93-4C96-AB6D-73A836D24A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE38E51E-6222-4EF9-AB34-069317D34669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDF526B-C20D-451E-AFEB-6055C907C7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF8D0B3-2217-4295-8964-64B9B91C0442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF8D0B3-2217-4295-8964-64B9B91C0442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12597DE8-BB41-4CE4-8DC4-9C1391B5A445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80977489-9C2D-45C0-B94C-DC8A85AA87F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E045F2E-AF32-4FF6-9521-D8D728AA53A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C953A5B5-DC96-4903-82B9-8DFE5258AFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EF12F-62F4-453E-BF01-C52DA78F8223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EF12F-62F4-453E-BF01-C52DA78F8223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D2E4C-F1F7-4AB1-AA3D-1E522AB2E467


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156787-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku per Miratim te Pasqyrave Financiare Prima Investment 2022.pdf
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres PRIMA 
2022.xlsx
Shenime Spjeguese 2022.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  PRIMA 2022.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332190-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraePerformancspasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresPRIMA.xlsx
VendimOrtakuperMiratimtePasqyraveFinanciarePrimaInvestment.pdf
Autorizim.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARPRIMA.xlsx

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352129-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
21.08.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0672916326")          u be            ("0698267928")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("primainvestment1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 10, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati “Titan”, ZK.8270, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Frederik Shiroka, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F30FD8-4F7A-4AF4-9086-5CB3185C3CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED3BAA-3AB0-41AF-BF49-486BD46F90EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315795FF-6A49-40F9-87E7-4E1166326625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315795FF-6A49-40F9-87E7-4E1166326625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E055C027-84E5-4597-BD75-AD2BF2670DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59EB91-31E7-443E-9407-5AFFE6903FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B942F-E9E6-4944-9F0C-EA7253452ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA1686-C2B0-450F-B04A-0D83F5325F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FD2C69-96F5-4278-ACCF-60BEED2AD120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A25321C-77F9-47D2-8C4E-A25F8A19FEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6271721A-6176-42BC-91B2-D44A6CEEB3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E055E-A0FA-40BF-9627-C213A97B7F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999535F-0824-4530-802F-CB9D97E0D508
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Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


